Canartbl

CanaTtc XPYCTALWLNM LbIMJIEHKOM

MapHHOBaHHbIM LibIMAEHOK, MMKC-CanaT, MorypToBas 3anpaska,
BMHOIrpaL, rpeLkuit opex, Cyxapu naHko, 1610Ko

Canart ¢ KypHHOM NevYeHbro

lMeyeHb, obXapeHHas B KPaCHOM BMHE, MMKC-CanaT, anefbCuH,
TOMaTbl HeppK, KEAPOBbIM OPEX, MEAOBO-TOPHMYHbBIN COYC

CanaT C YTKOM U KJTyOHMKOM

YTuHas rpyaka cy-Bui, MUKC-canat, BUHorpag, Kny6HuKa, rpyLua,
KMCno-cnagkmi coyc

CanaT € KYpHHOM rpyaKom

LLinuHaT, kabadku, KypuHas rpynka, 3epHa rpaHata, 3eneHas dacorb,
MSITHbBIM COYC

Canat ¢ pocTtbmdpom

PocTbud, MuKc canaT, cenbaepen, oryped, coyc poctémd,
KPacHbIM 1yK

Canart c KpeBeTKaMM U KMHOa

erBeTKM, MWKC-CanaT, KMHOQa, BANNEHbIE TOMaTbl, KpaCHbH;I nyK,
aBoOKano, a!'IeJ'IbCMHOBO-I/IM6MprM coyc

Canart c 6akna)aHaMu

BaknaxaH, TomMaTbl, COyC CBUT Yunn, KYH)XYTHOE€ Macno, TBOpO)KHbIl;I Cblp,
TbIKBEHHbIE CEMEYKHU, KMH3a

Canart c oBowamMu 1 deTom

PoMaHo, orypeL, NoMUaop, nepew, ToNuHag M3 MaciuH, ONIMBKOBOE Macso,
operaHo, NyK KpacHblit

3aKyCKM

TapTap 13 nococs

Jlococb, YMMCbl U3 KPEBETOK, 3eJIEeHbIN JIYK, OrypeLl, COK anMa,
OJSIMBKOBOE MACJI0, KYHXYT

CeBuMYe 13 KpeBeTOK

KpeBeTku, Cok flarma, KOKOCOBOE MOJSIOKO, HECHOK, YUITH,
NYK KpacHbIi, KMH3a; 6aTtaT, KyKypya3a, rpenndpyT

CeBunye 13 TyHLa

TyHeLw, COK lalMa, KOKOCOBOE MOJIOKO, YECHOK, YMiM, YK KPacCHbIM,
KMH3a; 6aTaT, KyKypy3a, rpenndpyT

CeBuMYe U3 TeNATUHDI

Bbipeska 13 TenaTuHbl, COK flaiMa, KOKOCOBOE MOJIOKO, YECHOK, YMiu,
NIYK KpacHbIM, K1H3a; 6aTaT, Kykypy3a, rpemnndpyT

ONMBKM MO-CULMUITUMCKH

OnMBKM, ONIMBKOBOE MACO, YMIU, HECHOK, anenbCuH

KypuHbIM nawTeT

JlyK, MOPKOBb, CeNnbAepen, CIIMBKM, CIMBOYHOE MACSIO, KypUHas MeYeHb,
BULUHEBbIM KOHPUTIOP, KEAPOBbIM OPEX, CONOAOBbIN XNe6

PueT us Tpeckm n ckyMbpun

Tpecka, CkyMBpKs ropsSHEro KOM4YeHms, TBOPOXHbIM Cbip, COYC CBUT Yunu,
TyK, MOPKOBb, 3€/1eHbI YK, CONOAOBbIN XN1e6

[opsaYMe 3aKyCKH

CblpHble LapHKu

Mouapenna, fop 6o, 6as3unuk, SMLOo, MyKa, COyC casnbca

YeCHOYHbIE rPEeHKH

BopoauHckuit xneb, YHecHoYHOEe Macsio

[MToNKOPH 13 UblNeHKa

MapWHOBaHHbIM LbINIEHOK, MOTYPTOBbIM COYC, CyXapu NaHKo, canbca
KapTtodenb dpu c napmMesaHoOM
M TprodenbHbIM MacIoM

BaTaT c gop 6nto

PocTbud, MUKC canaT, cenbiepek, oryped, coyc poctéud,
KPacHbIM NyK

KpeBeTkn Bacabu

KpeBeTku B MaHMPOBKE, COYC Crafkui Bacabu
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Cynbl

ToM am 390r
TbIKBEHHbIM CYyN C KPEBETKAMM 390r
KypuHbIM cyn nanwa 350r

Bok

YOOH C KypuLLen 1 OBOLLLAMM 250r
YOOH ¢ MopenpoayKTaMu 250r
Coba c yTKoM 250r
Puc c KkpeBeTKamMm 290r
Puc c kypuuen 270r

byprepeobl
Byprep Knaccmnyeckmm 330r

byprep Cakypa 350r

[opsa4vme 6ntona

LLlaypMa C LbInaeHKOM 420r
LLlaypMa c TensaTMHOM 4651
KypuHasa rpygka ¢ MMHM OBOLLLAMM 170/150/40r
MapurHOBaHas KypuHas rpynka cy-Bma, 3eneHas Gpacosb, MUHU MOPKOBb,

BGPOKKOMNM, LBETHas KanycTa, YeppH, HECHOK, PO3MapUWH, COYC roproHasona

CTenk u Mmope 500r

[OBSIXbS Bblpe3Ka, MUAMM, KanlbMapbl, COYC Kappw, SMOHCKMI puc,
3eneHbI nyK

YTuUHag rpyaka ¢ pMcom 130/120/40r
MapuHOBaHHas yTKa, PUC SSIMOHCKMM, KMH3a, KYHXYT, XOMCHH COyC

CTemK 13 nococH 320r
®une nococs o6xapeHHoe Ha rpune

CTenk TyHeL, 210r

TyHeL, MUKC canaT, ToMaTbl Heppu, orypeLl, Coyc yHaru

[OBS>XbM LLIEHKM C KPEMOM U3 Cenbaepes  150/200r
TOBSIXbM LLEKM ,KpeM Banb3aMuK, OBOLLM MUMPMOa, KapTodenbHoe niope,

KOpeHb cenbaepes, TMMbSH

KypuHble KOTNeTbl C Nope 140/150r
KypwHas rpynka, CmBKK, CIIMBOYHOE Macio, A1LL0, KapTodenbHoe nope

dune MUHbOH 250r
Ctelnk Puban 100r
*LleHa 3a 100r B CblpOM BMAE

Yuskemnk 135
LLlokonagHblM poHpaH 150r
MenoBHmK 100r
Tupammcy 140r
MopoO>)KeHOE B aCCOPTUMEHTE 50r
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560
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820
560
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830

650
1090
690

1590

740

1490

1150

1150

650

2160
810

560
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TpagUUUOHHbIE YaM

Accam 600/900
CeHua 600/900
TpaBAHOM cbop 600/900
Kapkage 600/900
Spn Mpen 600/900
XXacMuH 600/900
PoMaLLKa so0/000 Kode
[PeunLLHbIN 600/900 Scnpecco 250
- 300
Kutanckue yau HONIME
. AMepuKaHo 300
MonqublvM YIYH 1150 KanyunHo 350
MaHroBbI ynyH 1150 KanyunHo 400
Te 'yaHb NHb 1150 P 400
[@aba AnuwiaHb 1150 e %
Ia XyH Mao 1150 dnat Yant 400
XeHb LeHb YnyH 1150  9CMPECcco TOHWK 550
ABTOpPCKME Yau —[obaBku B Kode
BuwHeBbIN Nyap 700/1090 CHRCE o CalEd &
Mrope BULLIHK, MY3p, CUPOM BULLIHSA, COK JIMMOHa MOJ‘lOKO 75 AJ‘l bTepHaTl/lBHoe 100
XXacMuH ¢ rpylien 700/1090 RLOAIOKO
[pylla, MKOPe rpyLn, XacMuH, cupon 6710K0
LInTpycoBbIit Yam 700/1090 Opexm
AnNenbCUH, NMMOH, NalM, CeHYa, MATa
AHaHac-Mapakynsa 700/1090 Apaxuc 350
Mapakyis, mope Mapakyis, mope aHaHac, CMpon, CeHYa, MsiTa q)MCTaLIJKl/l 400
MapoKKaHCKNN 700/1090
Accar\? anenbCcuH, namm, Mata, cneunn, Mes, / rpeU'KM";I OpeX 350
Kewwblo 350
— [lobaBKK B YaM MuHaans 350
JInmoH 150 Yabpel, 150 MwuHpanb B caxape 350
Msta 150 Mén 150 | OpexoBoe accopTu 500

ABTOpCKME NnMMOHabI

JlaBaHpa-BuMHorpag

AHYaH, BUHOrpPaAHbIA Kanmnme, cupon NnaBaHaa, 1anm

Knsun-a6nokKo

Kneu, 16710K0, Nope KMBKU, CUPon A610K0, MATa

bnro ckan

AHaHaCoBbIV COK, KOKOCOBBIV CUpOr, 610 Kropacao, f1lam

[penndpyT-aHaHac

[penndpyT dpell, Mope aHaHac, CUPOM aHaHac, CUPON rpyLla, NMMoH

Y ERVGERIEVIY

[rope ManuHbl, 1aM, CUPON YK, CUPON KOKOC

MaHro-mapakyusa

[rope MaHro, Nrope Mapakyna, anefbCuH, CUPON Mapakymns

CBe)XeBbl)KaTble COKM

AnenbCcuH 450/800 MopkoBb
A6noko 450/800 [paHaTt
pennopyT 450/800

Hanutku soft

COca-CO|a 300 R|Ch B aCCoOpTUMEHTE
Coca-cola zero 300 Red Bull
Fanta 300 Red Bull 6/c
Tonic 300

Bopaa

San Benedetto 6.T.
San Benedetto ras.
Borjomi

590/1090

590/1090

590/1090

590/1090

590/1090

590/1090

450/800
600/1200

300

350
350

300/800
300/800

400



v
Knaccuyeckue KokTennu
Aperol Spritz 790
Jlnkep Aneponb, UrpUCTOe BMHO, anenbCuH, cCoaoBas
Apple Spritz 890
[>KWH, nvkep Tpunn cek, A6/I04HbIR COK, IMMOHHbIA dpeLu ,
ABGM0KO, Cpon
Lavender Spritz 890
[>KWH, UIrpUCTOE BMHO, aHYaH, NaBaHA0BbIN CLMpOr,
eXEBWYHBIV CMPOM, coaoBas
Whisky Sour 790
BypboH, 6UTTEp AHrOCTYpPa, NMMMOHHBIR dpeL,
cupon, 6enok
Tommy D Sour 890
BurCKM, MMMOHHBIA dpeLl, cMpon, Mapakyis, 6enok
Kiwi Margarita 790
Tekuna, K1MBK, NMMKeEP TPUMA Cek, NanMoBbI dpeLL,
caxapHblt cupon
MockoBckun Myn 790
Bopka, nanmoBbIt dpeLl, UMBUPHbBIN 3Mb, MSATa
Pornstar Martini 890
BaHunbHas BoAka, nope Mapakymm,
NrpucTOe BMHO, Cypon
\YETRE] 890
PoMm cBeTnbI, pOM TEMHBIN, Mkep AMapeTTo,
aHaHaCoBbI COK, TaVMOBbIN GpeLL
Negroni 890
[>kvH, MapTuHu pocco, Kamnapu, anenbcuH
Clover Club 790
[>KVH, TUMOHHBIA GpeLl, ManuHa, cupon
Basil Smash 690
[>xuH, cupon, 6a3nnunk, IMMOHHbIN dpeL
Benbin Pycckunn 690
Bopka, kodenHbI nnkep, CAUBKK
Long Island 1090
Bopka, poM cBeTnbIN, Tekuna, AXWH, NMMKep TPUMN Cek,
JIMMOH, Kona, cupon

v
ABTOpCKUE KOKTENNU
Rum&Sun 890
Pom cBeTnbI, Mope MaHro, IMMOHHbI dpeLl, c1pon,
Kopavan KtoKBa-LMTpyc, CoaoBas
GINZU 1090
[>XuH, kopanan roasy-6ambyk, nrope roa3y, cnupon, 6enok
DRAGOTINI 990

Boaka, BepMyT MapTuHN BbAHKO, CUPON, MMMOHHbLIN dpeLu,
Kopavan aparoHepyT-Aunyv, UrpucToe BUHO

WHISHMER 990
[paHaToBbIN BUCKW,BEPMYT MapTuHKN pocco,

KopAuvan naBaHAa-KakTyc, BULLHSA, GUTTep AHrocTypa
PANDANA 890

BaHunbHada Boaka, kopavan naHaaH 6aHaH,
JIUMOHHbIV dpeLl, cnupon, cofosas

LLioThbl
5-52

Jlnkep KODEeNHbIV, NUKEP CIIVBOYHbIN,
JIMKEP TPUNA CeK

Mepny3sa

Pom cBeTnbIv, NMKep KOKOCOBbLIV,
NIMKep TPUMA cek, N1kep 6k Kropacao

Padaanno

CNIMBOYHbBIV NINKEP, KOKOCOBbLIN NIMKEp,
CUPON BaHWIb, KOKOCOBasA CTPYXKa

MUKC OPUHKHU
Vodka Tonic

Gin Tonic

Bucku

Jim Beam
Jameson
NETo AERIES

II>KUH
Normindia
Bombay Sapphire

Pom

Diplomatico Reserva
Exclusiva

Puntacana Ron Viejo
Puntaca Silver Dry

Boaka
Finlandia
Mon Blanc
JInkepbl

Triple Sec

Coffee

Bailey's original
Coconut

MuBO U cupp
Spaten

Otto von Schroeder
Wolpertinger

490

490

490

490
490

490
490
590

590
850

790

390
390

390
690

390
440
490
390

600
600
600

Knem TUHWN (cet 4 wr)

Bogaka, KMBW,IMMOHHbLIV dpeLl, cupon

ManunHa-MaTa (cer 4 wr)

Bopaka, MmanuHa, nanmMoBbIn GpeLl, MAaTa, cupon

Whisky Cola
Cuba Libre

Chivas 12 neTHun
Chivas 18 neTtHun
Glenfuddich 12 neTHu

KOHbSK
Mauxion VSOP
Hennessy VSOP

Tekuna

Jose Cuervo Silver
Jose Cuervo Especial
Reposado

YumcTble Pochbl

Amaretto
Limonchello
Jagermeister

Guinness
Corona Extra

Clausthaler 6/a

1090

1090

490
490

790
1490
1290

990
1290

590
590

490

390
390
490

600
500

S10]0)

UrpmucTtble BUHA

Bruni Prosecco Brut (Uranus, BeneTo) 590/2990
Cava Dos Caprichos Brut (McnaHwsa, KaTanoHus) 2890
Champagne Lanson le Black Creation Brut (opanums, Wamnatb) 16790
Bruni Prosecco Rose Brut (1ranus, Beneto) 690/3190
Cremant Patriarche Brut Rose (¢paHuus, BypryHavs) 4590
Bruni Asti (MTanus, NbeMoHT; cnaakoe) 2990
benoe BMHO

Urban Riesling, Nick Weis (FTepmaHusa,Mosenb; nonycyxoe) 590/2990
Carolina Reserva Chardonnay (Yvnu, LleHTpanbHas [lonvHa; cyxoe) 490/2490
Mare&Grill Vinho Verde (MopTyranus, MuHbO; Nonycyxoe) 2790
Sauvignon Blanc, Misty Cliff (HoBasa 3enaHans, Manb6opo; nonycyxoe) 690/3190
Medusa Albarino (McnaHus, Fanucua; cyxoe) 4190
Priara Pinot Grigio (UTanus, dpuynu-BeHeuns-Lxynus; cyxoe) 3990
Chenin Blanc, Simosing (lOxxHas Adpwvika,BecTtepH Keiin; nonycyxoe) 2490
Chablis Saint Claire, Jean-Marc Brocard (dpanuus,Byprynaus; cyxoe) 7990

Sancerre les Baronnes Blanc, Henri Bourgeois (opanums,donuna Nyapsr; cyxoe) 11990

Po3oBoe BUHO

Mare&Grill Vinho Verde Rose (MopTyranus,MuHbO; Nosycyxoe) 2390
Rose d‘Anjou “la Jaglerie", Marcel Martin (dpaHups, [onmHa Jyapbl; nonycyxoe) 3090
KpacHoe BMHO

Chianti, Melini (1tanus, TockaHa; cyxoe) 490/2690
Malbec La Linda, Luigi (ApreHTuHa, MeHgoca; cyxoe) 590/2890
Carolina Reserva Cabernet Sauvignon (Yunnm, LieHTpanbHas [JonvHa; cyxoe) 390/2190
Shiraz Noseworthy, Austwine Exports (toro-BoctouHas Asctpanus; nonycyxoe) 2490
El Picaro Tempranillo, Matsu (Mcnanus, Kactunus v Neok; Cyxoe) 3190
Zinfandel, Conti Zecca (NTanus, Anynusi; nonycyxoe) 4190
Cabernet Sauvignon/Shiraz, Simonsig (toxHas Adpuka, CTenneH6oLi; cyxoe) 2890

Clarendelle by Haut-Brion Medoc, Domaine Clarence Dillon (@patuus, Bopao; cyxoe) 6190

Sassi ChiUSi, Bertinga (WTanus, TockaHa; cyxoe) 9490
De Sangre Red Blend, Luigi Bosca (Aprentuna, Mengoca; cyxoe) 5990
be3ankoronbHoe BUMHO

Vina Albali Sauvignon Blanc, Felix Solis (cnanns,Kactunus fla Marua) 1790
Vina Albali Tempranillo/Cabernet Sauvignon (1cnaxus,Kactunns Ma Marua) 1790
Vina Albali Sparkling White (McnaHusa, Kactunua u JleoH) 1790



ABTOPCKWME

CUUMITNNCKUN CAObI TANCKNA
AMENBCUH CEMUPAMUAODbI MOrypPT
4500°P 4500 P 4500 P
ronyeAd BUBBLE
NATYHA ANCBEPI TEA

4500 P 4500 P 4500 P
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&_}‘e FPAHATOBbI
7 MUHTBEMH

L/ | 4100P

cumap
MAPAKYWNS

Lﬁﬁ 4100 P

PINK
FLOYD

4100 P

YALLA

KNACCUK WTO 2500 P
KNACCUK KRAKEN 2500 P
KNACUK BONCHE 2500 P
KNACCUK LOUNGE 2100 P
MPEMWYM TABAK 2300 P
HAPE3AHHAS CUTAPA 2700 P
®PYKTbI

PEMNPOYT 2700 P
PEMN®PYT MPEMUYM 2900 P
TPAHAT 2900 P
TPAHAT NMPEMUYM 3100 P
AHAHAC 2900 P
JIBOVMHOWM AHAHAC 3500 P
CE30HHbIN OPYKT 3500 P
OPYKT JIPAKOHA 3700 P
KATACKII APBY3 3700 P
MEJIOBAS [IbIH5 3700 P
OOMNOJIHUTENTbHO

WTO/BONCHE/KRAKEN 400 P
WTO FULL/BONCHE FULL/KRAKEN FULL 800 P
SATYR 200 P
TANGIERS 500 P




